
Boletín oficial
Provincia de Toledo

Página 43

Número 226 · Jueves, 25 de noviembre de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución número 8656, de 23 de noviembre de 2021, por la que publican las relaciones definitivas 
de aspirantes admitidos y excluidos, la composición del Tribunal Calificador, y la fecha, hora y lugar para la 
realización de la primera prueba del proceso selectivo convocado por resolución número 6654, de 16 de 
septiembre de 2021 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo números 183 y 196, de 23 de septiembre 
y 13 de octubre de 2021), para cubrir por el sistema general de promoción interna tres plazas de Oficial 
del Cuerpo de Policía Local, del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo.

Concluido el plazo para la subsanación de defectos por los aspirantes excluidos provisionalmente del 
proceso selectivo para cubrir por el sistema de promoción interna tres plazas de la escala Básica, categoría 
de Oficial, del Cuerpo de Policía Local del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado 
por resolución de la Concejalía de Régimen Interior número 6654, de fecha 16 de septiembre de 2021, y 
de conformidad con lo dispuesto en la base 4.3 de la convocatoria, resuelvo:

1. Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo por los 
diferentes sistemas de acceso.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ANTÓN RAMÍREZ TAMARA ***9422**
ARENAS CARUS IVÁN ***6211**
CAJA CALLEJA CARLOS JESÚS ***9239**
COLLADO HERNÁNDEZ ÓSCAR ***5109**
DÍAZ YUBERO DAVID ***4376**
GONZÁLEZ CRESPO ENRIQUE ***1126**
GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ANTONIO ***4950**
MUÑOZ MOLINA ÁLVARO ***4375**
ORTEGA RODRÍGUEZ JOSÉ ALBERTO ***0016**
PÉREZ ÁNGEL JUAN DE DIOS ***8064**
PÉREZ GARCÍA FERNANDO ***9829**
RIVERO ENCINAS ALBERTO ***6758**
SÁNCHEZ BENÍTEZ FRANCISCO ***8066**

ASPIRANTES EXCLUIDOS
Ninguno.
2. Publicar la composición del Tribunal Calificador del proceso selectivo en los términos siguientes:
MIEMBROS TITULARES:
–Presidente: D José Luís Martín Mora. 
–Secretario: Dª Mª Luisa Núñez Pérez.
Vocales:
–D. Julio Nodal Hernández.
–D. Antonio Gutiérrez Sevillano.
–D. Carlos López Rodríguez Dª. Silvia José García León.
MIEMBROS SUPLENTES:
–Presidente: D. Antonio Sánchez-Palencia de Frutos. 
–Secretario: D. Alejandro Fernández Sesmero.
Vocales:
–D. D. Miguel Ángel Ferrer Rodríguez.
–Dª. María Isabel García Rodríguez.
–Dª. Ana Verónica Avendaño García.
–D. Luis Antonio Santiago Marín.
3. Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prueba del proceso selectivo 

a las 8:30 horas del día 1 de diciembre de 2021, en las pistas de atletismo de la Escuela Municipal de 
Gimnasia (avenida de Europa, 14, 45003-Toledo). Los aspirantes deberán presentarse a la prueba provistos 
con un documento identificativo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 23 de noviembre de 2021.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-5757

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

57
57

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-11-25T12:27:07+0100
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




